Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de abril de 2021.

Ofício nº 205/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade parareiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

Camara Municipal de Ribeirão P;DiProtocolo Geral nº 857/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 13:21

ADM -

/
A

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO N(9) 809, 813, 817 a 818/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

a) Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de abril de 2021.

Ofício nº 205/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

N

REQUERIMENTO(S) COMPLI NTAÇÃON(s): 809, 813, 817 a 818/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

ndo >
ra, UCompluma eJuspétia

RECEBI EM QL LUI
Asisao1202hs

Ro o y
Mario 02 tamo

mM do wo 4) os do mprrado,

zSr 4
cnefé da Div. de Manut. de PrópriasPúblicos

Secretarle de Infraestrutura

a 'KAS A OMRy y A DON

Eh
ee

gu?

rta SoaresAngela
Assistente do Secretário
Secretaria Mu

vo del sitoo

É(Dempu mb ainção
09

Yung»

PROC. Nº. ! /

Assinatura / Carimbo.

am)

]

nosa Complumuidor rusposta,

Roberta F. M, Ferreira
Che a

ASNOTadas

par

«nygfédaDiv. de Manut. de Próprigs Públicos 24
/ Secretaria de Infraestrutura U

O ZÉ
seque infor mado.

AO Ca-M

Sonue informado.huiuoCopo pa
A

Mr
> ae So=-"=9 um AE a e do Se

UV E YUL )
eretaria Munipapras ue gu 'Dm z e vd A ouai

Maraca
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) PROC. Nº fi 1

Data

Assinatura / Carimbo

seventeam QigolpAs100 ns
ln Àaprendas

Assinatura

fo y do

y x ade) , O pouca
A

Jo
mo md

ny

8 Tavares 4
Chefs t. de Próprios Públicos OU

Secretaris de Infraestrutura 5

peça

ni

Angela Dorta Soaresa e do Secretário
Secretaria Municipal de! tura

cosa Jo

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

Data

PROC Nº !

Assinatura / Carimbo

:
Ne Os

tva Comlumundavojuspolou.

; oLLS y L ap
KECÉBI EM

AsAso—hs

la LON VIDAS

Assinatura

ais res SA
q

ja Div. de Manut. de Própries Públicos Se

“Secretaris de Infraestrutura 4

peteba
“orlobt)!

pa”

0 Ge
Segue informado,
colfocam EA

A
Angela Dorta Soares
Assistente do SecretárioE de infraestrutura

of/o4 Ido

ado

reliaoARode
Maroca

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! /

Data

Assinatura / Carimbo